Dlžník uzatvoril dňa 10.05.2024 s veriteľom dohodu, predmetom ktorej je vyplatenie 
nedoplatku vyúčtovania nájomného a služieb spojených s nájmom za rok 2023 (ďalej len 
„dohoda"). Veriteľ má na základe skutočnosti uvedenej v bode 1.1. voči dlžníkovi pohľadávku v 
celkovej výške 1229,13€ ( slovom: Jedentisícdvestodvadsaťdeväť 13/100€ ).

2. Vyhlásenie dlžníka

2.1. Dlžník vyhlasuje, že v súlade s §558 Občianskeho zákonníka uznáva svoj záväzok identifikovaný 
v čl. 1 tejto dohody vo výšky 1229,13 € čo do dôvodu a výšky, a zaväzuje sa ho zaplatiť.

3. Dohoda o splátkach

3.1.